[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2017   № 283-па

О создании постоянной рабочей группы для координации работы по обобщению и анализу правоприменительной практики

контрольно-надзорной деятельности в Доволенском районе
     В целях исполнения  подпункта 2  пункта 1  распоряжения Губернатора Новосибирской области от 07.11.2016 № 192-р «Об организации работы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности в Новосибирской области»,  администрация Доволенского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
     1. Создать постоянную рабочую группу для координации работы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности в Доволенском районе в следующем составе:
	Председатель рабочей группы:
	Чубко Юрий Алексеевич – управляющий делами администрации Доволенского района Новосибирской области;

	Члены рабочей группы:

	Денисенко Александр Александрович – начальник отдела юридической службы администрации Доволенского района Новосибирской области;

Морозова Елена Геннадьевна –ведущий специалист по контролю управления делами администрации Доволенского района Новосибирской области;

Хромина Наталья Ивановна - главный специалист управления экономического развития администрации Доволенского района Новосибирской области;

	Пермякова Лилия Николаевна - главный специалист управления экономического развития администрации Доволенского района Новосибирской области.

Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                               Г.Н.Калюжный

Пермякова Л.Н.

20 507